
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE                 N.  3092   DEL   17/11/2014  
Proponente:  8D Servizio edilizia e attività economiche 
U.O. proponente: 8D1 U.O.C. Sportello per l'edilizia e le attività produttive 
Proposta di determinazione N.   537  del 14/11/2014 

 
OGGETTO:    Bando per "Finanziamenti alle imprese per l'insediamento di attività nel Centro 
Storico di Prato". Approvazione graduatoria.  
 
 

U.O.C. Sportello per l'edilizia e le attività produttive   

 

Servizio edilizia e attività economiche   

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs  
82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 



 
 

 2 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
 
Vista  la D.C.C. n. 75 del 18/09/2014 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 
finanziario per gli anni 2014 - 2015 - 2016, e relativi allegati; 
  
Vista inoltre la D.G.C. n. 269 del 30/09/2014 con la quale è stato approvato il Piano esecutivo di 
gestione per l’anno 2014; 
 
Dato atto che il Comune di Prato partecipa alla sperimentazione di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011 
n. 118 (armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio); 
 
Considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 2479 del 9.10.2014 è stato approvato il 
bando per “Finanziamenti alle imprese per l’insediamento di attività nel Centro Storico di Prato”; 
 
Considerato che le domande di partecipazione dovevano pervenire entro la data del 7.11.2014 
e che entro tale data sono pervenute le seguenti domande:  
 

• p.g. 147954 del 30.10.2014 Farmashop s.a.s. 

• p.g. 148520 del 31.10.2014 Barriga s.r.l. 

• p.g. 150343 del 4.11.2014 Il Borgo 

• p.g. 150442 del 4.11.2014 Blanc et Noir 

• p.g. 151448 del 6.11.2014 Silvia Danti 

• p.g. 151498 del 6.11.2014 Daniele Scrima  

• p.g. 151549 del 6.11.2014 Laura Germinara 

• p.g. 151892 del 6.11.2014 Simona Landi e Giulia Giachetti 

•  p.g. 151904 del 6.11.2014 Francesco Rossi 

• p.g. 151911 del 6.11.2014 Bernardini Olga 

• p.g. 151912  del 6.11.2014 Francesca Santini 

• p.g. 152301 del 7.11.2014 Boutique Tricot di Patrizia Fossi 

• p.g. 152363 del 7.11.2014 Cucito 

• 152376 del 7.11.2014 Debora Scatizzi 

• 152465 Atout sas di Innocenti Gianni; 

 
Considerato che con Disposizione del Direttore Generale p.g. 150364 del 4.11.2014, 



 
 

 3 

veniva nominato il Gruppo di Valutazione delle domande di partecipazione al  suddetto  
 
 
 
 
 
bando; 
 
Considerato che in data 11.11.2014, il Gruppo di Valutazione ha esaminato le istanze 
pervenute entro i termini previsti dal bando, redigendo apposito verbale, depositato agli atti, 
nel quale viene assegnato alle domande ammesse il seguente punteggio: 
 
 

CAT. A) 

1. p.g. 151892 del 6.11.2014 Simona Landi e Giulia Giachetti      Punti 80 

2. p.g. 151911 del 6.11.2014 Bernardini Olga Punti 70 

3. p.g.147954 del 30.10.2014 Farmashop s.a.s. Punti 65 

4. p.g. 152301 del 7.11.2014 Boutique Tricot di Patrizia Fossi Punti 50 
 

CAT. C) 

1. p.g. 151448 del 6.11.2014 Silvia Danti Punti 50 

CAT. E) 

1. p.g. 151904 del 6.11.2014 Francesco Rossi Punti 70 

2. p.g. 151498 del 6.11.2014 Daniele Scrima Punti 20 

3. p.g. 151549 del 6.11.2014 Laura Germinara Punti 20 

CAT. G) 

• p.g. 152376 del 7.11.2014 Debora Scatizzi Punti 70 

• p.g. 151912  del 6.11.2014 Francesca Santini Punti 67 

• p.g. 152465 Atout sas di Innocenti Gianni Punti 55 

• p. g. 148520 del 31.10.2014 Barriga s.r.l. Punti 45; 
 
Rilevato che il Gruppo di Valutazione ha ammesso con riserva la seguente domanda:  
 
CAT E) 

1. p.g. 152363 del 7.11.2014 Cucito di Moloney Jessica. 
Per la richiesta di finanziamento sopra indicata, occorre una specifica da parte del 
partecipante, a pena di esclusione, da fornire all’A.C. nel termine da questa indicato in una 
successiva apposita comunicazione.; 

 



 
 

 4 

 
 
 
Considerato, inoltre, che il Gruppo di Valutazione non ha ammesso le seguenti domande: 
 

• p.g. 150343 del 4.11.2014 Il Borgo, Cat. A), in quanto l’inizio dell’attività è avvenuto al di 
fuori del termine di validità del bando; 

 
• p.g. 150442 del 4.11.2014 Blanc et Noir, Cat. D), in quanto l’inizio dell’attività è avvenuto 

al di fuori del termine di validità del bando; 
 
 
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.  267; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Prato; 
 
Dato  atto  che  la  presente  determinazione non è soggetta al visto di cui all'art. 151, comma 4, 
del D.lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
Tutto ciò premesso,  
 

DETERMINA 
  
 
 
1) Di approvare la seguente graduatoria provvisoria: 
 
CAT. A) 

 

5. p.g. 151892 del 6.11.2014 Simona Landi e Giulia Giachetti      Punti 80 

6. p.g. 151911 del 6.11.2014 Bernardini Olga Punti 70 

7. p.g.147954 del 30.10.2014 Farmashop s.a.s. Punti 65 

8. p.g. 152301 del 7.11.2014 Boutique Tricot di Patrizia Fossi Punti 50 
 

CAT. C) 

2. p.g. 151448 del 6.11.2014 Silvia Danti Punti 50 

CAT. E) 

4. p.g. 151904 del 6.11.2014 Francesco Rossi Punti 70 

5. p.g. 151498 del 6.11.2014 Daniele Scrima Punti 20 

6. p.g. 151549 del 6.11.2014 Laura Germinara Punti 20 

CAT. G) 

• p.g. 152376 del 7.11.2014 Debora Scatizzi Punti 70 



 
 

 5 

• p.g. 151912  del 6.11.2014 Francesca Santini Punti 67 

• p.g. 152465 Atout sas di Innocenti Gianni Punti 55 

• p. g. 148520 del 31.10.2014 Barriga s.r.l. Punti 45 
 
 
 
2) Di ammettere con riserva, la seguente domanda: 
 
CAT E) 

2. p.g. 152363 del 7.11.2014 Cucito di Moloney Jessica. 
Per la richiesta di finanziamento sopra indicata, occorre una specifica da parte del 
partecipante, a pena di esclusione, da fornire all’A.C. nel termine da questa indicato in una 
successiva apposita comunicazione. 

 
 
 
3) Di non ammettere le seguenti domande: 

• p.g. 150343 del 4.11.2014 Il Borgo, Cat. A), in quanto l’inizio dell’attività è avvenuto al di 

fuori del termine di validità del bando; 

• p.g. 150442 del 4.11.2014 Blanc et Noir, Cat. D), in quanto l’inizio dell’attività è avvenuto 

al di fuori del termine di validità del bando; 

 
4) Che con successiva comunicazione, venga trasmesso agli interessati il modulo per 
l’accettazione del contributo richiesto. 
 
 
 
 
 
 
  
 


	IL DIRIGENTE
	DETERMINA

